Ln

10.

%Wmm 12.00 - 1430 Qs

Tagessuppe €

Cevapcici 13,50
4 Hackfleischrollchen mit Djuwetschreis,
Pommes frites und Salat

Pljeskavica 13,50
Hackfleisch mit Djuwetschreis, Pommes frites und Salat
scharf zubereitet

Balkanleber
mit Djuwetschreis, Pommes frites und Salat

Schnitzel ~“Wiener Art™ @y
mit Djuwetschreis, Pommes frites und Salat

Gulasch 13,50
auf serbische Art mit SalzRartoffeln oder Butterreis

und Salat

Jdgerschnitzel 1 13,50

mit Djuwetschreis, Pommes frites und Salat

Raznjict
2 Nackenspiefle mit Djuwetschreis,
Pommes frites und Salat

Pola - Pola 13,50
1 Nackenspiefs, 2 Hackfleischrillchen
mit Djuwetschreis, Pommes frites und Salat

Grillzeller 13,50
1 R Kotelett, Leber, 1 Cevapcici, Bauchspeck,
mit Djuwetschreis, Pommes frites und Salat

Satarasch 13,50
geschnetzeltes Fleisch mit Tomaten,

Paprika, Zwiebeln und Ei gediinstet,

mit Butterreis g und Salat

LIKA GRILL Seite .1



12.

13.

14.

15.

16.

17.

14.

19.
20.

20.1

21.

22.

23.

24.

Schinken

garniert mit Brot (7 und Butter ()

Salatplatte

nach Art des Hauses

Balkankdse e
garniert mit Brot (7 und Butter

Thunfischsalat

Ragout Fin ¢ss9
Kalbsfleisch

Gebackener Camembert )
mit Preiselbeersahne (s

Gebackener Kdise (Edamer) s
mit Sauce Tartar 9

Gegrillter Maiskolben

Omelett )
mit Pilzen, Schinken oder Balkankdse
Gemiisepfanne

Digpen

Ungarische Gulaschsuppe o)

Licka Sorba
Gemiisesuppe nach Art des Hauses

Hiihnersuppe
mit Einlage

Serbische Bohnensuppe ()

LIKA GRILL Seite .2

11,60

11,50

11,90

12,50

8,50

5,20
9,90

12,60

6,60

5,50

5,50

5,50



25,

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

Shgehote des Husics vom Grill

Cevapcici
Hackfleischrollchen mit Pommes frites,
Djuwetschreis und Salat

Pljeskavica
Hackfleisch mit Pommes frites, Djuwetschreis und Salat

Pljeskavica mit Balkankdse
Hackfleisch gefiillt mit BalRankdse,
Pommes frites, Djuwetschreis und Salat
Raznijci

Nackenspiefle mit Djuwetschreis, Pommes frites und Salat

Leber vom Grill
mit Djuwetschreis, Pommes frites und Salat

Duvec - Teller
2 Koteletts mit Pommes frites, Djuwetschreis,und Salag

Zigeunerspief$ NG 2> )Y
3 Schweinefilets mit gegrillten Pilzen, "
Pommes frites, Djuwetschreis und Salat wﬁ

Pola - Pola V7

1 Nackenspief, 3 Cevapcici, /

Pommes frites, Djuwetschreis und Salat

Bosnisches Kotelett

mit Schinken, BalkanRdse s, Djuwetschreis

Pommes frites und Salat

LiRa - Steak,

Nackensteak, mit Pommes frites, Djuwetschreis und Salat

Grillteller
1 Kotelett, 1 Nackenspief§, 2 Cevapcici,
Leber mit Pommes frites, Djuwetschreis und Salat

Hausteller

geschnetzeltes Schweinefleisch , Zwiebeln, Paprika
mit Pommes frites, Djuwetschreis und Salat

Balkanteller
1 Kotelett, 2 Cevapcici, 1Filet, Leber,
Bauchspeck,, Pommes frites, Djuwetschreis und Salat

Mexico - Spiefs
Schweinefilets, mit Maiskolben, Pommes frites,

Djuwetschreis und Salat
LIKA GRILL Seite .3

17,20

17,20

18,20

17,50

16,90

16,90

19,20

17,20

17,90

18,20

18,80

18,80

18,80

18,90



39.

40.

41.

42.

43.

44.

46.

48.

49.

50.

Zwiebelschnitzel 17,60
mit Pommes frites, Djuwetschreis und Salat

Gevichto aus Donme und Topf ¢

Muckalica 17,20

geschnetzeltes Schweinefleisch, mit Tomaten, Paprika,
Zwiebeln, gediinstet mit Butterreis g und Salat

Satarasch 18,20

geschnetzeltes Schweinefleisch, gediinstet mit i,
Paprika und Tomaten mit Butterreis s und Salat

Csikos Tokanj 18,90
Schweinefilet, Tomaten, Paprika, Zwiebein,
gediinstet mit Butterreis @ und Salat

Medaillons a la Lika » 19,20
Schweinefilet in Sahnesauce s, Champignons,
Butterreis s und Salat

Jdgerschnitzel «r 18,20
mit Champignonsauce, Pommes frites und Salat

Schnitzel =~ Wiener Art" @y 17,20
2 Schnitzel mit Pommes frites, Djuwetschreis

und Salat

Epigram a la Sibenik, 17,90

paniertes Schweinefleischstiickchen @7 mit Kiise ) gefiillt,
Pleskavica , Pommes frites, Djuwetschreis und Salat

Putenschnitzel s 17,90
2 panierte Putenschnitzel mit Pommes frites,

Djuwetschreis und Salat

Ljubljana - Schnitzel s 18,50

Schweineschnitzel mit Schinken ¢ und Kdse gefiillz,
Pommes frites, Djuwetschreis und Salat

LIKA GRILL Seite .4



52.

53.

54.

53.

56.

57.

59.

60.

61.

Rindermedaillions a [a Plitvice

21,90

in Sahnesauce s mit Champignons, Butterreis ) und Salat

Hirtengulasch
mit Pilzen, SalzRartoffeln oder Reis und Salat

Lustiger Bosniak,

Rinderschnitzel mit Schinken ¢ und Kdse s gefiillt,

Pommes frites, Djuwetschieis und Salat

Zwiebelrostbraten
mit Pommes frites, Djuwetschreis und Salat

Rumpsteak, 180 - 200 g

mit Krduterbutter ), Champignons, Pommes frites

Djuwetschreis und Salat

J_Jej .‘c'l".‘)'tec’ir 180-200g
mit MadagasRar Pfeffer, Kriuterbutter,
Pommes frites, Djuwetschreis und Salat

Kinderteller Cevapcici
3 Cevapcici, Pommes frites, Djuwetschreis
und Salat

Kinder Raznjici
1 Nackenspiefs, Pommes frites, Djuwetschreis
und Salat

Kinderteller Schnitzel s

1 Schnitzel ““Wiener Art”, Pommes frites,
Djuwetschreis und Salat

18,90

21,90

22,90

22,90

23,90

10,80

12,50

***% _Alle Preise inklusiv Bedienung und Mehrwertsteuer ****

LIKA GRILL Seite .5



62.

63.

64.
65.
66.
67.

634.

0

e

70.
71.
72.

73.
74.
735.
76.
77,

Dlatten flir 2 und 4 Porsonen ¢

Medaillonplatte (fiir 2 Personen) 45,00

Schweinefilet in Sahnesauce s, Champignons,
@Butterreis ), Kroketten und Salat

Lika Platte (fiir 2 Personen) 45,00
“Oberraschung des Hauses™

(Hlate €
Weifkohlsalat 4,00
Tomatensalat 4,90
Schopsalat « _ 6,00
Gemischter Salat 4,50
%ﬂlf%’% / %Qm €
Pommes frites 4,50
Reis 4,50
Champignons 4,80
SalzRartoffeln 3,50
Kroketten 4,80
Ketchup oder Mayonnaise 0,60
Brotkorb 1,50
Desserts ¢
Vanilleeis q.»mit heifler Schokolade 7,20
Vanilleeis ..ymit heiflen Himbeeren oder Kirschen vy 7,20
Gemischtes Eis o9 3 ﬁ{ 5,90
Eierlikorbecher a9 & 8,50
Portion Sahne 1,00

LIKA GRILL Seite .€



Giloe

ERDINGER
)

Tiirkischer MoRRa (3)
Tasse Kaffee )
Cappuccino (s+8)
Glas Tee

Ghihwein

Schwarzer Johannisbeernektar
Traubensaft rot

Orangensaft

Apfelsaft

Coca Cola / Cola Zero (1,3

Cola Light (1,43

Fanta / Sprite (1.5

Cola; Zero; Fanta; Sprite (13,450
Wasser feinperling

Wasser still

Wasser feinperling oder still
Schweppes Ginger Ale
Schweppes Bitter Lemon
Schweppes Wild Berry

Sbiere von ua@é( ! Pasetentbiere

Gilde Ratskeller Premium Pils (o) |
Gilde Ratskeller Premium Pils ,f —
Schwarzer Steiger, Schwarzbier ﬂ[ )
Schwarzer Steiget, Schwarzbier ‘,

Malz - Bier (76) N
Gilde free ,alRoholfrei (75) ﬂ\
Erdinger Hefeweizen ==

Erdinger Hefeweizen , alkoholfrei

gﬁ. o

Julischka (Gemisch aus Pflaumen-

schnaps und Birmenschnaps) 38% vol
Shvovitz (@flaumenschnaps) 40% vol
Russischer WodRa (original) 40% vol
Malteserkreuz 43% vol
Weinbrand 38% vol
Scotch Whisky 40% vol
Pelinkovac 44% vol
Rum (Verschnitt) 40% vol
Jagermeister 30% vol
Ouzo (griech. Anisschnaps) 38% vol
Fiirst Bismarck, 38% vol

LIKA GRILL Seite .7

02(

02/(
02/(
02/(
02/(
02/(
FL0,33(
02/(
04(
FL0,25(
FL0,25(
FL0,75(
02/(
02/(
02/(

03[
05(
03[
05(
F0,33(
Fl0,33(
05
05(

2¢cl
2¢cl
2¢cl
2¢cl
2¢cl
2¢cl
2¢cl
2¢cl
2¢cl
2¢cl
2¢cl

3,50
2,50
2,50
2,50
5,00

3,20
3,20
2,80
2,80
2,60
3,90
2,60
4,90
2,60
2,60
7,20
3,30
3,30
3,30

o)

3,80
550
3,90
5,70
3,70
3,70
5,60
5,60

2,80
2,80
2,80
3,00
2,50
3,50
3,00
2,50
3,00
2,80
2,50



Dt

Kruskovac (Birenlikgr) 30% vol
WalnufliRgr 30% vol
Pelinkovac (Bitter) 32% vol

peritins

Campari mit Orangensaft

Martini weiss oder rot

Kratosija , Qualititswein 12% vol.
mild, fruchtig, vollmundig
Vranac , Quqlitdtswein 12% vol.

feinherb, samtig

Royal / Dalmatiner, Qualititswein 12% vol.
rot, mittelsifs

/ /)///}

J W /// WWM

Zilavka , junger Spitzenwein 14% vol.
Rriftig, herb

Smederevkg, Qualititswein 12% vol.
herb

LasKi Rizling , Qualititswein 11% vol.
liebliche Blume

Ruzica , Roséwein 10,5% vol.
mild

Prosec , Likgrwein 15% vol.

Rosinenwein, siif$

Fre W

Karaffe jugoslawischer Qualitits- 11-12% vol.
und Spitzenwein, rot oder weif§
Prosec , jugoslawischer Likjrwein 15% vol.

Dkt

Hausmarke
Piccolo

0,02(
0,02(
0,02[

02/(
0,05

FL 1,00

FL 1,00

FL 1,0(

FL 1,0/

FL10[

L 1,0(

FL1,0f

FlL 1,00

025(

0251

FL 07l
FLo2/(

3,00
3,50
2,80

6,00
4,50

18,50

18,50

18,50

18,50

18,50

18,50

18,50

21,00

€

6,50

7,30

€

16,00
5,50

FHEREE A (le Weine enthalten Sulfite ™***

LIKA GRILL Seite .8



