Mittagstisch von 12:00 - 14.30 Uhr Außer an Gonn - und Feiertagen

	Tagessuppe	€
1.	Cevapcici 4 Hackfleischröllchen mit Djuwetschreis, Pommes frites und Salat	13,50
2.	Pljeskavica Hackfleisch mit Djuwetschreis, Pommes frites und Salat scharf zubereitet	13,50
3.	Balkanleber mit Djuwetschreis, Pommes frites und Salat	13,50
4.	Schnitzel "Wiener Art" (6,7) mit Djuwetschreis, Pommes frites und Salat	13,50
<i>5</i> .	Gulasch auf serbische Art mit Salzkartoffeln oder Butterreis (8) und Salat	13,50
6.	Jägerschnitzel (6,7) mit Djuwetschreis, Pommes frites und Salat	13,50
7.	Raznjici 2 Nackenspieße mit Djuwetschreis, Pommes frites und Salat	13,50
8.	Pola - Pola 1 Nackenspieß, 2 Hackfleischröllchen mit Djuwetschreis, Pommes frites und Salat	13,50
9.	Grillteller 1 kl. Kotelett, Leber, 1 Cevapcici, Bauchspeck mit Djuwetschreis, Pommes frites und Salat	13,50
10.	Satarasch geschnetzeltes Fleisch mit Tomaten, Paprika, Zwiebeln und Ei gedünstet, mit Butterreis (8) und Salat	13,50

	Kalte Vorspeisen	€
12.	Schinken garniert mit Brot (7,74) und Butter (8)	11,60
13.	Salatplatte nach Art des Hauses	11,50
14.	Balkankäse (8) garniert mit Brot (7,74) und Butter (8)	11,90
15.	Thunfischsalat	12,50
	Warme Vorspeisen / Vegetarisch	€
16.	Ragout Fin (7,8,9) Kalbsfleisch	7,20
17.	Gebackener Camembert (6,7) mit Preiselbeersahne (8)	8,50
18.	Gebackener Käse (Edamer) (6,7) mit Sauce Tartar (7,8)	8,50
19.	Gegrillter Maiskolben	5,20
20.	Omelett (6) mit Pilzen, Schinken oder Balkankäse	9,90
20.1	Gemüsepfanne	12,60
	Suppen	€
21.	Ungarische Gulaschsuppe (10,7)	6,60
22.	Licka Sorba Gemüsesuppe nach Art des Hauses	5,50
23.	Hühnersuppe mit Einlage	5,50
24.	Serbische Bohnensuppe (7)	5,50

	Angebote des Hauses vom Grill	€
25.	Cevapcici Hackfleischröllchen mit Pommes frites, Djuwetschreis und Salat	17,20
26.	Pljeskavica Hackfleisch mit Pommes frites, Djuwetschreis und Salat	17,20
27.	Pljeskavica mit Balkankäse (8) Hackfleisch gefüllt mit Balkankäse,	18,20
28.	Pommes frites, Djuwetschreis und Salat Raznijci Nackenspieße mit Djuwetschreis, Pommes frites und Salat	17,50
29.	Leber vom Grill mit Djuwetschreis, Pommes frites und Salat	16,90
<i>30</i> .	Duvec - Teller 2 Koteletts mit Pommes frites, Djuwetschreis, und Sala	16,90
31.	Zigeunerspieß 3 Schweinefilets mit gegrillten Pilzen,	19,20
32.	Pommes frites, Djuwetschreis und Salat Pola - Pola 1 Nackenspieß, 3 Cevapcici,	17,20
<i>33</i> .	Pommes frites, Djuwetschreis und Salat Bosnisches Kotelett mit Schinken, Balkankäse (8), Djuwetschreis, Pommes frites und Salat	17,90
34.	Lika - Steak Nackensteak mit Pommes frites, Djuwetschreis und Salat	18,20
<i>35</i> .	Grillteller 1 Kotelett, 1 Nackenspieß, 2 Cevapcici, Leber mit Pommes frites, Djuwetschreis und Salat	18,80
36.	Hausteller geschnetzeltes Schweinefleisch , Zwiebeln, Paprika mit Pommes frites, Djuwetschreis und Salat	18,80
<i>37</i> .	Balkanteller 1 Kotelett, 2 Cevapcici , 1Filet, Leber , Bauchspeck , Pommes frites, Djuwetschreis und Salat	18,80
38.	Mexico - Spieß Schweinefilets, mit Maiskolben, Pommes frites, Djuwetschreis und Salat	18,90

39.	Zwiebelschnitzel mit Pommes frites, Djuwetschreis und Salat	17,60
	Gerichte aus Pfanne und Topf	€
40.	Muckalica geschnetzeltes Schweinefleisch, mit Tomaten, Paprika, Zwiebeln, gedünstet mit Butterreis (8) und Salat	17,20
41.	Satarasch geschnetzeltes Schweinefleisch, gedünstet mit Ei, Paprika und Tomaten mit Butterreis (8) und Salat	18,20
42.	Csikos Tokanj Schweinefilet, Tomaten, Paprika, Zwiebeln, gedünstet mit Butterreis (8) und Salat	18,90
43.	Medaillons a la Lika (8) Schweinefilet in Sahnesauce (8), Champignons, Butterreis (8) und Salat	19,20
44.	Jägerschnitzel (6,7) mit Champignonsauce, Pommes frites und Salat	18,20
	Fritierte Gerichte	€
46.	Schnitzel '' Wiener Art`` (6,7) 2 Schnitzel mit Pommes frites, Djuwetschreis und Salat	17,20
48.	Epigram a la Sibenik paniertes Schweinefleischstückchen (6,7) mit Käse (8) gefüllt, Pleskavica , Pommes frites, Djuwetschreis und Salat	17,90
49.	Putenschnitzel (6,7) 2 panierte Putenschnitzel mit Pommes frites, Djuwetschreis und Salat	17,90
<i>50</i> .	Ljubljana - Schnitzel (6,7,8) Schweineschnitzel mit Schinken (2) und Käse gefüllt, Pommes frites, Djuwetschreis und Salat	18,50

	Rindfleisch von Herd und Grill	€
<i>52</i> .	Rindermedaillions a la Plitvice in Sahnesauce (8) mit Champignons, Butterreis (8) und Salat	21,90
<i>53</i> .	Hirtengulasch mit Pilzen, Salzkartoffeln oder Reis und Salat	18,90
54.	Lustiger Bosniak Rinderschnitzel mit Schinken (2) und Käse (8) gefüllt, Pommes frites, Djuwetschreis und Salat	21,90
<i>55</i> .	Zwiebelrostbraten mit Pommes frites, Djuwetschreis und Salat	22,90
<i>56</i> .	Rumpsteak 180 - 200 g mit Kräuterbutter (8), Champignons, Pommes frites, Djuwetschreis und Salat	22,90
<i>57</i> .	Pfeffersteak 180 - 200 g mit Madagaskar Pfeffer, Kräuterbutter, Pommes frites, Djuwetschreis und Salat	23,90
	Für unsere kleinen Gäste	€
<i>59</i> .	Kinderteller Cevapcici 3 Cevapcici, Pommes frites, Djuwetschreis und Salat	10,80
60.	Kinder Raznjici 1 Nackenspieß, Pommes frites, Djuwetschreis und Salat	10,80
61.	Kinderteller Schnitzel (6,7) 1 Schnitzel "Wiener Art", Pommes frites, Djuwetschreis und Salat	12,50

	Platten für 2 und 4 Personen	€
62.	Medaillonplatte (für 2 Personen) Schweinefilet in Sahnesauce (8), Champignons, Butterreis (8), Kroketten und Salat	45,00
<i>63</i> .	Lika Platte (für 2 Personen) Überraschung des Hauses"	45,00
	Salate	€
64.	Weißkohlsalat	4,00
65.	Tomatensalat	4,90
66.	Schopsalat ®	6,00
<i>67</i> .	Gemischter Salat	4,50
	Beilagen / Extra	€
68.	Pommes frites	4,50
69.	Reis	4,50
70.	Champignons	4,80
<i>71</i> .	Salzkartoffeln	3,50
<i>72</i> .	Kroketten	4,80
	Ketchup oder Mayonnaise	0,60
	Brotkorb	1,50
	Desserts	€
<i>73</i> .	Vanilleeis (1,8) mit heißer Schokolade	7,20
<i>74</i> .	Vanilleeis (1,8) mit heißen Himbeeren oder Kirschen (1+8)	7,20
<i>75</i> .	Gemischtes Eis (1,8)	5,90
<i>76</i> .	Eierlikörbecher (1,8)	8,50
<i>77</i> .	Portion Sahne	1,00
	LIKA GRILL Seite .6	

	Warme Getränke	1 (€
	Türkischer Mokka (3)			3,50
	Tasse Kaffee (3)			2,50
	Cappuccino (3+8)			2,50
	Glas Tee			2,50
	Glühwein		0,2 l	5,00
	Alkoholfreie Geträn	ke		€
	Schwarzer Johannisbeernektar		0,2 l	3,20
	Traubensaft rot		0,2 [3,20
	Orangensaft		0,2 l	2,80
	Apfelsaft		0,2 l	2,80
	Coca Cola / Cola Zero (1,3) Cola Light (1,4,3)	Mill & a	0,2 l Fl 0,33 l	2,60 3,90
	Fanta / Sprite (1,5)		0,2 l	2,60
	Cola; Zero; Fanta; Sprite (1,3,4,5,6)	VIII (S)	0,4 l	<i>4,90</i>
	Wasser feinperling		Fl 0,25 l	2,60
	Wasser still	I	Fl 0,25 l	2,60
	Wasser feinperling oder still	\mathcal{I}	7 0,75 l	7,20
	Schweppes Ginger Ale		0,2 (3,30
	Schweppes Bitter Lemon Schweppes Wild Berry		0,2 l 0,2 l	3,30 3,30
			0,2 1	3,30
	Biere von Faß! F	Taschenbiere		€
5817 5544	Gilde Ratskeller Premium Pils (76)		0,3 l	3,80
Gilde	Gilde Ratskeller Premium Pils		0,5 l	5,50
	Schwarzer Steiger, Schwarzbier		0,3 l	<i>3,90</i>
	Schwarzer Steiger, Schwarzbier		0,5 l	<i>5,70</i>
	Malz - Bier (76)	No.	T 0,33 [3,70
	Gilde free ,alkoholfrei (76)	The state of the s	7 0,33 l	3,70
ERDINGER	Erdinger Hefeweizen Erdinger Hefeweizen , alkoholfrei		0,5 l 0,5 l	5,60 5,60
Weißlier	Liunger Stefeweizen , ungnogrei		0,5 1	5,00
	Spirituosen			€
				ŭ
	Julischka (Gemisch aus Pflaumen-	200/	2 -(2.00
	schnaps und Birnenschnaps) Slivovitz (Pflaumenschnaps)	38% vol 40% vol	2 cl 2 cl	2,80 2,80
	Russischer Wodką (original)	40% vol	2 cl	2,80 2,80
	Malteserkreuz	43% vol	2 cl	<i>3,00</i>
	Weinbrand	38% vol	2 cl	2,50
	Scotch Whisky	40% vol	2 cl	3,50
	Pelinkovac	44% vol	2 cl	3,00
	Rum (Verschnitt)	40% vol	2 cl	2,50
	Jägermeister	30% vol	2 cl	3,00
	Ouzo (griech. Anisschnaps)	38% vol	2 cl	2,80
	Fürst Bismarck	38% vol	2 cl	2,50

Qiköre			€
Kruskovac (Birnenlikör)	30% vol	0,02 l	3,00
Walnußlikör	30% vol	0,02 l	3,50
Pelinkovac (Bitter)	32% vol	0,02 l	2,80
Aperitivs	4 .000		€
Campari mit Orangensaft		0,2 l	6,00
Martini weiss oder rot		0,05 l	4,50
		,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	.,-
	SO DONS		
Jugoslawische Rotweine			€
Kratosija , Qualitätswein mild, fruchtig, vollmundig	12% vol.	Fl. 1,0 l	18,50
Vranac , Quqlitätswein feinherb, samtig	12% vol.	FL 1,0 l	18,50
Royal / Dalmatiner , Qualitätswein rot, mittelsüß	12% vol.	FL 1,0 l	18,50
Jugoslawische Weißwein			€
Zilavka , junger Spitzenwein	14% vol.	Fl. 1,0 l	18,50
kräftig, herb	2170 000	1 4 1,0	10,00
Smederevka, Qualitätswein	12% vol.	Fl. 1,0 l	18,50
herb		,	,
Laski Rizling , Qualitätswein liebliche Blume	11% vol.	Fl. 1,0 l	18,50
Ruzica , Roséwein mild	10,5% vol.	Fl. 1,0 l	18,50
Prosec , Likörwein	15% vol.	Fl. 1,0 l	21,00
Rosinenwein, süß			
Offene Weine			€
2	11 120/ (0.25 (650
Karaffe jugoslawischer Qualitäts- und Spitzenwein, rot oder weiß	11-12% vol.	0,25 l	6,50
Prosec, jugoslawischer Likörwein	15% vol.	0,25 l	7,30
	t.e.	•	.,50
<i>Sekt</i>			€
Hausmarkę		Fl. 0,7 l	18,00
nausmarke Piccolo	IJ	Fl. 0,7 l Fl. 0,2 l	18,00 5,50
		· · · · · · · ·	- ,